｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：成大學誠字第1114300041號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(57791_A09540000Q111430004100-1.pdf)

本校學術誠信推動辦公室謹訂於111年9月20日舉辦「生技
研究與社會實踐型研究倫理」演講，誠摯邀請所屬教職員

生報名參加，敬請查照轉知。

時間：111年9月20日(週二)上午9時30分至11時30分。
主講人：實踐大學國際貿易學系翁裕峰助理教授

視訊會議網址如下，若有更動請依本辦公室公告為主：

https://nckucc.webex.com/nckucc/j.php?
MTID=me89ca8f3788d85a582d039411f6d5cbd
報名方式（擇一）：

本 校 全 校 活 動 報 名 系 統

https://activity.ncku.edu.tw/index.php?c=apply&no=12301
Google 表 單

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdDC_n-
bFrBxQof6ZJwvucBZG9J6UDLdl1ruhdMZsvqSRXgBQ/vi
ewform

務必事先完成報名程序及於規定時間內完成簽到、退，方

可核發2小時學術倫理研習時數證明，此相關細部資訊將
於活動前發送至報名學員的信箱。

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：吳怡潔
聯絡電話：(06)2757575#50452
電子信箱：z10503061@ncku.edu.tw

發文日期：
中華民國111年8月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

五、

第1頁，共2頁

研究發展處 111/08/29

1110009347

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

隨文檢附演講海報電子檔1份，另，本講座活動頁面如
下 ： https://oai.web2.ncku.edu.tw/p/406-1072-
210286,r164.php?Lang=zh-tw

正本：公私立大專校院

副本：本校學術誠信推動辦公室

六、

電  子  公  文
交  換  章
2022/08/29
10:45:01

第2頁，共2頁

研究發展處 111/08/29

1110009347